Errico Sarria’nın La Campana dell’Eremitaggio operası,

Antonio Cagnoni’nin Papa Martin operası,

Gioacchino Rossini’nin Il Barbiere di Siviglia operası,

Vincenzo Valente’nin I Granatieri adlı operasıdır.

Belgenin sonunda Arturo Stravolo’nun Osmanlı harfleriyle “Artur İstravolo”

şeklinde okunan ve altında hicrî 1311 (miladî 1893-94 arası) tarihini gösteren bir

mühür bulunmaktadır. Bu mühüre dayanarak padişaha yapılan gösterinin aynı

tarihlerde gerçekleşmiş olması ihtimalini göz önünde bulundurmak gerekir.

II. Abdülhamid’in yurtdışından ülkemize gelen pek çok yabancı sanatçıyı

Hicri 1305-miladî 1888 tarihli bu belgede, Padişah II. Abdülhamid’in tercüme

ettirdiği gazete, Avrupa’da Osmanlı Sarayı ile ilgili bir gazetede çıkan makale

üzerine incelemeye alınan gazetelerden biridir. Padişah, bu haber ile ilgili çıkan

makaleleri yakından takibe aldırmış ve bu dönemde çıkan diğer yabancı gazeteleri de